
 

 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 321 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, 

 

- ritenuta la necessità di provvedere alla nomina del Dipartimento Beach Soccer della L.N.D., a 

valere per l’anno solare 2026; 

 

- visti gli artt. 21, dello Statuto L.N.D., e 26, del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, 

 

DELIBERA 

 

di nominare il Dipartimento Beach Soccer della L.N.D., che sarà così composto: 

 

Coordinatore DESINI ROBERTO  

Componenti PAMPANA GIOVANNI 

SIMONINI FRANCESCO 

D’AUGELLO SALVATORE 

FITTIPALDI EMILIO 

MORO GABRIELE 

NICOSIA FABIO 

(Area Nord) 

(Area Centro) 

(Area Sud) 

Segretario TREPIEDI ANDREA 
 

 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 27 FEBBRAIO 2026 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 

Massimo Ciaccolini Giancarlo Abete 
 

 

 

 

 

 

 

 


